
INNOVAT IVE  SAUNA TECHNOLOGY

www.eos-sauna.de | info@eos-sauna.de
EOS Saunatechnik GmbH Tel. +49 (0) 27 75 82-0
D-35759 Driedorf Fax +49 (0) 27 75 8 24 31
Germany 

MADE IN GERMANY

Technický list

Vitae
Infračervený zářič pro IR ohřívací 
kabiny
Full spectre IR zářič s vysoce výkonným zářičem z 
křemenného skla. Kompletně s odolným pouzdrem, 
ochrannou mřížkou a předmontovaným kabelem. Pro 
domácí a komerční použití.
Vaše výhody:

• Plný výkon za méně než jednu sekundu
• Vysoká intenzita a široký úhel pokrytí
• Plné spektrum infračerveného záření - IR-A, IR-B a IR-C
• Lze stmívat vhodnými řídicími systémy
• K dispozici ve 3 výkonových výstupech: 350 W, 500 W, 750 W
• Kompletně předmontované s odolným nerezovým

obložením, leštěným hliníkovým reflektorem a ochrannou
mřížkou

• S integrovaným filtrem proti efektu přeskoku za studena
spínáním

• Včetně 3 m silikonového kabelu
• Vyrobeno v Německu v kvalitě od EOS

Vlastnosti a specifikace:
Bydlení:
Reflektor: 

Krýt: 
Spojovací kabel: 
Rozměry (V x Š x H): 
Výstupní výkon: 
Napájení: Instalace: 

Nerezová ocel
Leštěný hliník
Ochranná mřížka, hliníková, s černým 
vločkováním
Silikonový kabel 3x1,5 mm², apporx. 3 
m, se zástrčkou typu Wieland
900 x 84 x 65 mm
350 W, 500 W, 750 W
230V 1N AC 50 Hz
V bočních stěnách nebo rozích kabiny, 
svisle nebo vodorovně. 
Žádná instalace stropu není povolena!



INNOVAT IVE  SAUNA TECHNOLOGY

www.eos-sauna.de | info@eos-sauna.de
EOS Saunatechnik GmbH Tel. +49 (0) 27 75 82-0
D-35759 Driedorf Fax +49 (0) 27 75 8 24 31
Germany 

Tisk č.: 29342508 46.18

Vitae

Vitae

Vitae

Vitae

Vitae

184

90
0

165

89
0

Přehled připojení Pokyny k instalaci

Náhradní díly a příslušenství

Technické změny vyhrazeny

Popis produktu Položka č.

Zářič Vitae 350 W 2001.3034

Zářič Vitae 500 W 2001.2814

Zářič Vitae 750 W 2001.2815

Trojúhelníkový kryt pro rohy 94.4566

Ochranná mříž, černé vločkování 1349801

Zástrčkový adaptér 94.2046

Připojení k
Řídící jednotce

U radiátorů 750 W max. 4 jednotky (3500W) možné díky připojovací lince 16 A.

Instalace

Zástrčkový adaptér IR radiátory

Ochranná mříž (dřevo)

Zástrčka adaptéru 94.2046, včetně 
propojovacího kabelu. 1 x vstup 5 x výstup

Trojúhelníkový kryt pro instalaci raditoru do 
rohů, 94.4566

Dekorativní dřevěný pás

Vertikální instalace do zdi Pohled zepředu Nástěnná clona

Vertical installation in the corner

 Pozornost! Ujistěte se, že je zajištěna dostatečná cirkulace vzduchu 
za a nad radiátorem. Prostor nad raditorem nesmí být zablokován, aby 
teplý vzduch mohl volně stoupat. Nebezpečí požáru!

Dlouhodobé přímé 
vyhlížení na radiátoru 

může způsobit poškození 
očí a je třeba se mu 

vyhnout.

Položka č. Zdroj proudu Výstupní
výkon

IR vysílač IR přízrak
Rozměry,

V x Š x H Nástěnná clona
Hmotnost bez

balení
Vhodné řídící 

jednotky

94.2865

230V 1N AC 
50 Hz

350 W
Vitae 

Křemenné sklo
zářič

0,8 - 10 µm
IR-A
IR-B
IR-C

900 x 184 x 
65 mm 165 x 890 mm 2,5 kg

Infratec Classic
Infratec Premium

InfraTouch I AF
94.2576 500 W

94.2577 750 W

Zářiče by měly být uspořádány tak, aby byl uživatel 
zahříván z co nejvíce směrů, aby bylo zajištěno 
případné rovnoměrné tepelné zpracování.




